[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ДУРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Добринского района Липецкой области

РЕШЕНИЕ

                                           45 -ой  сессии   Совета депутатов  четвертого созыва

С.Дурово
          23.01.2013г                                                                                             №  120-рс
О внесении изменений в  бюджет сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
на 2013 год и плановый период  2014 и 2015 годы»
(утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения №116-рс от 18.12.2012г)
Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Дуровский сельсовет проект решения «О бюджете сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы», руководствуясь Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Дуровский сельсовет» 24.12.2010г. № 36-рс, ст. 26 Устава сельского поселения, учитывая решение постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Дуровский сельсовет, учитывая рекомендации публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015 годы,
Совет депутатов сельского поселения Дуровский сельсовет
РЕШИЛ:

   1.Принять изменения в бюджет сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015 годы (Утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения №116-рс от 18.12.2012г)(прилагается)

2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Дуровский сельсовет для подписания и официального обнародования.

              3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                       С.В.Ходяков
Приняты

Решением Совета депутатов сельского поселения

Дуровский сельсовет от 23.01.2013г. №120-рс

Изменения

в «Бюджет сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на  2013 год и  плановый период 2014 и 2015 годы»

(утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения №116-рс от 18.12.2012г)
1.Добавить в приложение 1 к бюджету сельского поселения   Дуровский сельсовет на 2013год  и    плановый период 2014 и 2015 годы

в перечень главного администратора доходов бюджета сельского поселения новые коды бюджетной классификации Российской Федерации:

9062 07 05010 10 0000 180  Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений
906 2 07 05020 10 0000 180  Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых   физическими лицами получателям средств бюджетов поселений
         906 2 07 05030 10 0000 180  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
2.Исключить из приложения 1 из перечня главного администратора доходов бюджета сельского поселения следующий код бюджетной классификации Российской Федерации

906 2 07 05000 10 0000 180  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
3.Приложение 2 Перечень  главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2013 год и  плановый период 2014 и 2015 годы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению
Глава сельского поселения
Дуровский сельсовет                                С.В.Ходяков
Приложение 2

                                                  к бюджету сельского поселения

Дуровский сельсовет на 2013год  и

плановый период 2014 и 2015 годы

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ

ИСТОЧНИКОВ  ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2013 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД  2014 и 2015 ГОДЫ
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения

	главного администратора доходов
	доходов бюджета сельского поселения

	906

	Администрация сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

	906
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	906
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	906
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	906
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации